
                       Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

E-mail: administracao@ervalvelho.sc.gov.br
Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542-1222

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina

DECRETO N° 2896, DE 24 FEVEREIRO DE 2022

"Dispõe sobre a cessão de veículo da Secretaria de
Administração e Finanças para a Secretaria de
Agricultura e dá outras providências."

Severino Jaime Schmidt, Prefeito Municipal de Erval
Velho, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe
confere especialmente aquela contida no inciso XXVI do artigo 85 da Lei Orgânica
Municipal, tendo presentes razões de interesse público,

DECRETA

Art. 1º Fica cedido o veículo de Marca/Modelo: Chevrolet Astra Sedan Advantage,
Ano 2010/2011, placas MHL3687, da Secretaria de Administração para a
Secretaria de Agricultura, no dia 24 de fevereiro de 2022.

Art. 2º As despesas decorrentes deste decreto correrão por conta de dotações
próprias da Secretaria de Agricultura.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Erval Velho, Estado de Santa
Catarina, em 24 de fevereiro de 2022.

Severino Jaime Schmidt
Prefeito Municipal

mailto:administracao@ervalvelho.sc.gov.br

